Conforme cotação de preços referente ao objeto constante na solicitação nº 25/2019, 

o valor total estimado mensal para a presente contratação é de R$5.256,76 (cinco mil, 

40 

duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos), perfazendo o valor total anual 

de R$63.081,12 (sessenta e três mil, oitenta e um reais e doze centavos). 

21. ATESTADO DE DISPONIBILIDADE FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 

21.1. DISPONIBILIDADE FINANCEIRA: (x) SIM  (  ) NÃO 

21.2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.01.031.0003.4027 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE TODO O CORPO